
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

Н А К А З 
«23» лютого 2015 р.            № 52 
 
Про підсумки ІІІ (міського) етапу  
Всеукраїнської учнівської олімпіади  
з хімії у 2014/2015 навчальному році 
 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 
конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 
робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 
22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
17 листопада 2011 року № 1318/20056, на виконання наказу Департаменту освіти 
і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) від 25 грудня 2014 р. № 646 «Про проведення ІІІ 
(міського) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів 
у 2014/2015 навчальному році» та згідно з протоколами журі  
 

Н А К А З У Ю: 
 
1. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) учнів загальноосвітніх навчальних закладів, які стали 
переможцями у ІІІ (міському) етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади 
з хімії (додатки 1, 2).  

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника управління 
дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти Департаменту освіти 
і науки, молоді та спорту О. Бохно.  

 
 

 
Директор Департаменту      О. Фіданян 

 



Додаток 1 
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та  
спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «23» лютого 2015 р. № 52 

 
Переможці ІІІ (міського) етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії 
у 2014/2015 навчальному році 

 
Диплом І ступеня 

 
8 клас 

1. Гаращук  Дар’я Сергіївна, учениця 8 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

2. Лось Владислав Максимович, учень 8 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

3. Потьомкін Лев Євгенович, учень 8 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

4. Цубіна Софія Віталіївна, учениця 8 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

 
 

9 клас 
5. Філь Юлія Віталіївна, учениця 9 класу Природничо-наукового ліцею № 145 

Печерського району 
 
 

10 клас 
6. Бондаренко Денис Володимирович, учень 10 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
7. Ганопольський Антон Ігорович, учень 10 класу приватної школи  

«Новопечерська» Печерського району 
 
 

11 клас 
8. Пашко Микола Олександрович, учень 11 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 
9. Пашко Михайло Олександрович, учень 11 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 
10. Сафронов Віктор Сергійович, учень 11 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 
 
 
 



Диплом ІІ ступеня 
 

8 клас 
11. Карпій В’ячеслав Олександрович, учень 8 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 
12. Лижечко Іван Сергійович, учень 8 класу Києво-Печерського ліцею № 171 

«Лідер» Печерського району 
13. Молоканова Катерина Юріївна, учениця 8 класу Слов’янської гімназії 

Дарницького району 
14. Сікорський Денис Андрійович, учень 8 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
15. Усенко Дмитро Олександрович, учень 8 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 
16. Фісуненко Артем Андрійович, учень 8 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 
17. Цимбал Ілля Валентинович, учень 8 класу Києво-Печерського ліцею № 171 

«Лідер» Печерського району 
18. Шиманович Владислав Віталійович, учень 8 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 
 

9 клас 
19. Ахметов Владислав Олегович, учень 9 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 
20. Ієвлєв Єгор Олексійович, учень 9 класу Школи екстернів Голосіївського 

району 
21. Лагода Анна Андріївна, учениця 9 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району 
22. Цибенко Ігор Юрійович, учень 9 класу CЗШ № 50 Святошинського району 
 
 

10 клас 
23. Дугінець Антон Ігорович, учень 10 класу СШ № 53 Шевченківського 

району 
24. Олексіюк Іван Максимович, учень 10 класу Києво-Печерського ліцею № 171 

«Лідер» Печерського району 
25. Прохорович Владислав Ігорович, учень 10 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 
26. Цимбалов Максим Євгенович, учень 10 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 
 
 

11 клас 
27. Женчук Олексій Валерійович, учень 11 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 
28. Казанін Степан Сергійович, учень 11 класу Києво-Печерського ліцею № 171 

«Лідер» Печерського району 



29. Мічурін Денис Сергійович, учень 11 класу гімназії № 318 «Міленіум» 
Солом’янського району 

30. Умрілова Анна Володимирівна, учениця 11 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

 
 

Диплом ІІІ ступеня 
 

8 клас 
31. Вахітов Богдан Володимирович, учень 8 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району 
32. Лаврентій Максим Дмитрович, учень 8 класу ліцею № 142 Солом’янського 

району 
33. Нечаєва Вероніка Валентинівна, учениця 8 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 
34. Рамик Іван Петрович, учень 8 класу СШ № 185 Святошинського району 
35. Романенко Анастасія Сергіївна, учениця 8 класу ліцею № 227 

ім. М.М. Громова Голосіївського району 
36. Скворцова Єлизавета Олександрівна, учениця 8 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
37. Струсь Роман Андрійович, учень 8 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 
 

9 клас 
38. Болховецька Софія Богданівна, учениця 9 класу гімназії № 143 

Оболонського району 
39. Главін Антон Борисович, учень 9 класу Природничо-наукового ліцею № 145 

Печерського району 
40. Єлісєєв Микола Євгенович, учень 9 класу СЗШ № 108 Голосіївського 

району 
41. Ковальчук Дмитро Юрійович, учень 9 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району 
42. Москанова Ольга Федорівна, учениця 9 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 
43. Оркуша Аліна Дмитрівна, учениця 9 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району 
44. Совайло Кирило Анатолійович, учень 9 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

 
10 клас 

45. Григорець Олександр Віталійович, учень 10 класу Авіакосмічного ліцею 
ім. І. Сікорського Національного авіаційного університету 

46. Пуськов Володимир Олексійович, учень 10 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 



47. Разумков Гліб Олександрович, учень 10 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

48. Супоницький Андрій Андрійович, учень 10 класу СШ № 138 
Шевченківського району 

49. Таранов Ярослав Андрійович, учень 10 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

50. Товстенко-Забєлін Матвій Сергійович, учень 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені 
Т.Г. Шевченка 

51. Шамрай Денис Ігорович, учень 10 класу Києво-Печерського ліцею № 171 
«Лідер» Печерського району 

 
11 клас 

52. Абдулах Дмитро Андрійович, учень 11 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

53. Войнаровська Варвара Валеріївна, учениця 11 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

54. Голік Ярослав Тарасович, учень 11 класу Києво-Печерського ліцею № 171 
«Лідер» Печерського району 

55. Дрікер Юхим Дмитрович, учень 11 класу СШ № 250 Деснянського району 
56. Жур Іван Леонідович, учень 11 класу Природничо-наукового ліцею № 145 

Печерського району 
57. Котлярчук Максим Геннадійович, учень 11 класу СШ № 85 Голосіївського 

району 
58. Манікін Борис Ігорович, учень 11 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району 
59. Ошлянський Андрій Олегович, учень 11 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
60. П’янков Антон Олексійович, учень 11 класу гімназії № 178 Солом’янського 

району 
61. Панькін Володимир Миколайович, учень 11 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 
62. Солоданюк Андрій Андрійович, учень 11 класу Політехнічного ліцею 

Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

63. Хромець Богдан Вадимович, учень 11 класу ліцею № 142 Солом’янського 
району 
 

 
Начальник управління  
дошкільної, загальної середньої  
та позашкільної освіти Департаменту     О. Бохно 



Додаток 2 
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та 
спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «23» лютого 2015 р. № 52 

 
Переможці ІІІ (міського) етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії – учні 
Українського фізико-математичного ліцею 

Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
у 2014/15 навчальному році 

Диплом ІІ ступеня 
 

9 клас 
1. Крохальов Іван Данилович 
 

Диплом ІІІ ступеня 
 

9 клас 
2. Рижкін Юрій Олександрович 

 
10 клас 

3. Волошенюк Мирослава Олександрівна 
 

11 клас 
4. Воробйова Ольга Сергіївна 
 
 
 
Начальник управління  
дошкільної, загальної середньої  
та позашкільної освіти Департаменту     О. Бохно 


